关于公示第四届（2021）北京市高校学生跨文化能力大赛选拔赛

暨北京交通大学跨文化能力大赛结果的通知

由北京交通大学语言与传播学院跨文化能力大赛组委会主办的第四

届（2021）北京市高校学生跨文化能力大赛选拔赛暨北京交通大学跨文化

能力大赛的评审工作已圆满结束。全校共有 69 名学生报名参赛，经大赛

评审专家组评审、组委会审定，共评出 32名选手获奖，其中一等奖 3 名、

二等奖 9名、三等奖 20名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2021 年 10 月 9 日至 10月 14 日(5 个工作日)，如有意见

和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，

妥善处理。

联 系 人：潘茜

电    话：51688007

邮箱地址：qqpan@bjtu.edu.cn

附件：第十二届（2021）北京市高校学生跨文化能力大赛选拔赛暨北

京交通大学跨文化能力大赛获奖名单

    北京交通大学大学生

大学生跨文化能力竞赛组委会

（本科生院代章）

     2021年10月9日

附件：

第四届（2021）北京市高校学生跨文化能力大赛选拔赛

暨北京交通大学跨文化能力大赛获奖名单

一等奖（3 名）

序号 学生姓名 学号 学院

1 佟蒋雨 20241141 经管学院

2 陈芊卉 19322001 计算机学院

3 宋书楷 20211233 电信学院

二等奖（9名）

序号 学生姓名 学号 学院

1 杨童童 19261059 法学院

2 黄沁文 19322009 语言与传播学院

3 曹雅芯 20322003 语言与传播学院

4 周安琪 19321046 语言与传播学院

5 曾令腾 21301002 软件学院

6 张晓静 19322068 语言与传播学院

7 平一方 20241113 经管学院

8 松子昱丹 20321061 语言与传播学院

9 张永康 19321023 语言与传播学院

三等奖（20名）

序号 学生姓名 学号 学院

1 张涵琪 19321022 语言与传播学院

2 杨昕然 20241021 经济管理学院

3 邵欣茹 19321036 语言与传播学院

4 袁艳莉 19321042 语言与传播学院

5 薛译 20211239 电信学院

6 陈艺洋 21321045 语言与传播学院

7 阿地莱 21241133 经济管理学院

8 何思源 21281005 计算机学院

9 刘锶彤 20241297 经济管理学院

10 董欣田 20241246 经济管理学院

11 蔡率真 21261035 法学院

12 张晓如 19321044 语言与传播学院

13 王晓丹 20321062 语言与传播学院

14 娄雨润 20321036 语言与传播学院

15 秦婧 20211016 电信学院

16 马佳卉 20301049 软件学院

17 王晓语 19281018 计算机学院

18 李欣敏 19321031 语言与传播学院

序号 学生姓名 学号 学院

19 罗浥萌 20322052 语言与传播学院

20 张佳思 21321038 语言与传播学院